关于公布2023年第1批通过清洁生产审核验收企业名单的通知

高新生态环境局，江西铜业集团铜板带有限公司：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国清洁生产促进法》《清洁生产审核办法》《清洁生产审核评估与验收指南》等有关规定，市生态环境局组织有关单位、专家对江西铜业集团铜板带有限公司清洁生产审核进行了验收。经材料审查、专家质询、现场考察核实和专家评估会议，同意江西铜业集团铜板带有限公司通过本轮清洁生产审核验收。
现将2023年度第1批通过清洁生产审核验收企业名单公布如下：
1.江西铜业集团铜板带有限公司

                               南昌市生态环境局
                                2023年2月17日

抄送：南昌市发展和改革委员会